
 

 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Daniel 

Velek. Materiál je publikován pod licencí Creative Commons  

 

DUM 20 téma: MS Project praktický příklad 

ze sady: 3 tematický okruh sady: Tvorba multimediální 

ze šablony: 09 – Počítačová grafika určeno pro: 3-4. ročník 

vzdělávací obor: 18-20-M/01 Informační technologie - Aplikace osobních počítačů 

vzdělávací oblast: odborné vzdělávání 

číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0066 

anotace: 
Žák si procvičí získané znalosti zpracování jednoduchého příkladu, to povede k fixaci 

získaných poznatků. 

metodika: viz metodický list VY_32_INOVACE_09320ml.pdf 

datum tvorby: 4.6.2013 

  

  



 

 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Daniel 

Velek. Materiál je publikován pod licencí Creative Commons  

 

Praktický příklad pro MS Project 

Firma provozující v Středočeském kraji síť čerpacích stanic pohonných hmot, se rozhodla dne 

29.11.2004 o výstavbě nové ČS v k.ú. Teplice. Vyřízením stavebního povolení bude zadáno 

panu XX, který se na tyto věci specializuje. Pro časovou zaneprázdněnost majitele pozemku kde 

má stát ČS jsou veškerá jednání odsunuta až po novém roce ty od 3.1.2005. Stavební povolení 

musí být vydáno do 7.7.2005, neboť ČS musí být v provozu do 31.9.2005. Zahájení provozu 

později znamená z ekonomického hlediska pomalý příliv zákazníků, protože s horšícím počasím 

jezdí méně aut. Pro pana XX vzniká tedy, kritický úkol. Předpokládejme, že pan XX vyřidí jednu 

záležitost denně a instituce na vyjádření stanoviska mají zákonnou lhůtu 30 dní. Pro 

zjednodušení budeme předpokládat, že všechny instituce dají kladné vyjádření. 

Existují tyto 4 hlavní úkoly s následujícími podúkoly pro pana XX.  

1.) Smlouva o budoucí smlouvě – musí být uzavřena ať už o koupi nebo pronájmu 

pozemku. 

a. Návrh smlouvy 

b. Konzultace smlouvy s právním zástupcem 

c. Dohoda na konečné podobě smlouvy a její podpis 

2.) Územní řízení – před kolo k řízením ke stavebnímu povolení, zde se zjišťuje, zda na 

daném pozemku je možno vůbec postavit ČS. 

a. Žádost o vydání stanoviska Policie ČR 

i. Vydání stanoviska Policie ČR 

b. Žádost o vydání stanoviska Správy silnic a dálnic 

i. Vydání stanoviska Správy silnci a dálnic 

c. Žádost o vydání stanoviska OHS 

i. Vydání stanoviska OHS 

d. Žádost o vydání stanoviska energetiky 

i. Vydání stanoviska energetiky 

e. Žádost o vydání stanoviska majitelů sousedních pozemků 

i. Vydání stanoviska majitelů sousedních pozemků 

f. Žádost o vydání stanoviska města Kladna 

i. Vydání stanoviska města Kladna 



 

 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Daniel 

Velek. Materiál je publikován pod licencí Creative Commons  

 

Po té lze podat žádost o vydání Územního řízení a v případě splnění všech požadavků následuje 

vydání územního řízení. 

3.) Projektová dokumentace – je nezbytná pro vydání stavebního povolení a souhlasu vše 

účastníků stavebního řízení. 

a. Objednávka projektové dokumentace 

b. Kontrola projektové dokumentace 

c. Převzetí projektové dokumentace 

4.) Stavební povolení – konečné povolení. 

a. Žádost o vydání stanoviska Policie ČR 

a. Vydání stanoviska Policie ČR 

b. Žádost o vydání stanoviska Správy silnic a dálnic 

a. Vydání stanoviska Správy silnci a dálnic 

Žádost o vydání stanoviska OHS 

b. Vydání stanoviska OHS 

c. Žádost o vydání stanoviska energetiky 

a. Vydání stanoviska energatiky 

d. Žádost o vydání stanoviska majitelů sousedních pozemků 

a. Vydání stanoviska majitelů sousedních pozemků 

e. Žádost o vydání stanoviska města Kladna 

a. Vydání stanoviska města Kladna 

Po té lze podat žádost o vydání Stavebního povolení a v případě splnění všech požadavků 

následuje vydání stavebního povolení 



 

 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Daniel 

Velek. Materiál je publikován pod licencí Creative Commons  

 

Zdroje: 

 Archiv autora 


